
回覧 
町会員各位 

令和４年７月１日 

美女木四丁目町会 

町会長 稲垣研二 

 

『７・８月度砂場公園、４丁目会館清掃及び役員理事会について』 

 

初夏の候、町会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町会活動に格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、砂場公園清掃、美女木４丁目会館清掃及び役員理事会につきまして下記のとお

り実施させて頂きます。ご参加、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 また、８月に美女木八幡社の清掃もございます。こちらもご参加、ご協力よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

◎ 第１回 役員・理事・班長理事会 ７月２３日（土）午後 7時から４丁目会館にて 

美女木八幡社清掃・町会秋祭り・市民体育祭・その他について 

 

◎ 砂場公園清掃・美女木八幡交差点の花植え（靴が汚れる場合がございます） 

  ７月３日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

７月３日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：１・６・７・１４班 

 

◎ 砂場公園清掃 

  ８月７日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

８月７日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：４・８・２０班 

 

◎ 美女木八幡社の清掃について 

  本年度は本町会が当番町会で美女木八幡社の清掃等の行事がございます。 

  ８月２８日（日）午前８時から【雨天時は９月４日（日）に延期】 

  ご参加、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

以上 

美女木四丁目町会のホームページです 

最新の情報はこちらからどうぞ 

http://bjg4.net/ 


